МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №11

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ДМИТРИЯ ЛЕОНТЬЕВИЧА КАЛАРАША

Г. ТУАПСЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТУАПСИНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 25 марта   2022 г.                                                                                     № 134

О внесении изменений в единый график оценочных процедур

МАОУ СОШ № 11  им. Д.Л.Калараша г. Туапсе

в 2021/22 учебном году

На основании части 1 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», а также в связи

с переносом сроков проведения Всероссийских проверочных работ

на осенний период 2022 года в соответствии с письмами Рособрнадзора

от 22.03.2022 № 01-28/08-01 и № 01-31/08-01 п р и к а з ы в а ю:

1. . Внести изменения в график оценочных процедур на второе

полугодие 2021/22 учебного года, изложив его в новой редакции согласно

приложению к настоящему приказу. (приложение).

2. Заместителям директора по УВР Клещенок С.В., Акоповой Н.С.,

заместителю директора по НМР Калининой С.В.:

2.1. проинформировать учителей об изменении графика оценочных

процедур на второе полугодие 2021/22 учебного года;

2.2. обеспечить информирование обучающихся и их родителей

(законных представителей) об изменении графика оценочных процедур

на второе полугодие 2021/22 учебного года.

3. Учителям-предметникам руководствоваться Единым графиком

оценочных процедур при планировании урочной деятельности .

4.Д.Е.Крюкову,ответственному за ведение школьного сайта

разместить данный график проведения оценочных процедур на сайте  МАОУ

СОШ № 11 им. Д.Л.Калараша г. Туапсе.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ №11

им. Д. Л. Калараша г. Туапсе                                                           Г.В.Тарасенко

С приказом ознакомлены:

Е.П. Зиброва     О.В.Левенкова

Н.С.Акопова     Ю.А.Сергеева

А.С.Савченко     Т.С.Загородских

Р.А.Каракьян     Э.А.Александров

М.В.Хочко      Т.Ю.Бахуто

Л.Ф.Нестеренко     Ж.Н.Климова

С.В.Калинина     А.В.Антипина

Е.В.Степанов     Л.В.Лобченко

А.С.Коблева     Ж.Р.Чернова

Н.А.Каракай     О.В.Суворова

Е.Л.Коваль      Т.П.Маркова

Г.М.Гагульян     Г.П.Ватолина

З.М.Куадже     Н.А.Стеблецкая

А.Ш.Найманова     О.И.Шмулянская

Л.В.Скородумова     Н.В.Акопян

Э.А.Александров     И.В.Негляд

С.В.Клещенок     Е.А.Скирда

Э.В.Бондарь     З.М.Шаова

К.С.Силина      Л.А.Уткина

Л.А.Щербакова                                            Е.В.Семенов

Е.А.Оганесян     М.А.Афанасова

М.В.Яскевич     О.В.Казачкина

М.А.Тер - Саргсян     Е.В.Куликова

С.Ю.Конюхова                                            Д.А.Статных

Т.С.Селезнева                                              В.А.Непорожная

Е.В.Костковская     В.Ю.Милица

Д.А.Кучер      А.А.Веретенникова

О.А.Черновол                                              Е.Л.Орсич

Э.С.Хижнякова

		2022-03-31T08:48:58+0300
	Тарасенко Галина Васильевна